

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21.08.2014 № 885 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Краснодарском крае», письмом министерства здравоохранения Краснодарского края от 04.08.2017 № 48-8906/17-02.1-06, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 13.01.2016 № 38](#) «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Т.Ю.Синюгину» заменить словами «Л.Н.Егорову».

1.2. В графе 7 «2017 год» таблицы «Индикаторы дорожной карты» плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в муниципальном образовании город Краснодар» раздела I «Общее описание плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в муниципальном образовании город Краснодар»:

1.2.1. В строке 1.9 цифры «164,6» заменить цифрами «180».

1.2.2. В строке 1.10 цифры «100,0» заменить цифрами «90,0».

1.2.3. В строке 1.11 цифры «100,0» заменить цифрами «80,0».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального
образования город
Краснодар
Е.А.Первышов